
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO 
Gestão 2025 - 2028 

Trabalhando por todos e para todos! 
 
 

 

AVISO DE SUSPENSÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO 
 
O EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 13/2025- PROCESSO DE COMPRA Nº 93/2025 
que seria realizado na data de 15/04/2025 às 09h30min ESTÁ SUSPENSO PARA 
READEQUAÇÃO DO EDITAL. 
 
A NOVA DATA para licitação será 16/04/2025 às 09h30min. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS, ATRAVES DO SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS - SRP 
 
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 16/04/2025 – 08h00 
 

 
Pedro de Toledo, 31 de março de 2025  

 


